Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.09.2024 № 1721
г.Чудово

О внесении изменения в Положение о системе
оплаты труда работников муниципальных

(бюджетных, автономных и казенных) учреждений,
созданных Чудовским муниципальным районом, городом Чудово

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  Положение  о  системе  оплаты  труда  работников  муниципальных
(бюджетных, автономных и казенных) учреждений, созданных Чудовским муниципальным районом,
городом Чудово, утвержденное постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от  06.08.2014  №  1393,  (далее  –  Положение),  изложив  строку  2  таблицы
пункта 12 Положения в следующей редакции:

« БО – базовый оклад, применяемый для определения должностного
оклада руководителя муниципального казенного учреждения,
устанавливается в фиксированном размере и составляет
16026 рублей;
базовый оклад, применяемый для определения должностного
оклада руководителя муниципального учреждения,
организации, за исключением руководителя муниципального
казенного учреждения, устанавливается в фиксированном
размере и составляет 16585 рублей ».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2024 года.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

хе-1
№ 1724-п